Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 
„Спринг Форс“ ООД, гр. Нови Пазар е със седалище и адрес на управление: област Шумен, 

община Нови пазар, гр. Нови пазар 9900, ул. „Васил Левски” № 16. Дружеството е с частна 

собственост на активите. Капиталът на дружеството е в размер на 50100 лв. (петдесет хиляди и сто 

лева) и се притежава от Григор Исмаил Рахими – 50000 лв. и  Иванка Мицева - 100 лв. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 201353140 и предмет на дейност: бутилиране и търговия с минерална и изворна вода,